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Beratungsmoglichkeiten am Campus Universitatsklinikum

Fachschaft Medizin:

Hufelandstr. 55, Bibliotheksgebaude

Tel. 0201/723-2853; Fax: 0201/723-3287, Mail: fachschaft.medizin@uni-due.de
Internet: www.fsmedizin.de

Mentoring-Programm der Medizinischen Fakultat:
Internet: http:/www.uni-due.de/med/de/studium/mentoring/

Beratung fur auslandische Studierende:

Tutoren Service Center international; Einrichtung des Akademischen Auslandsamtes/International Office
Mail: tutoren-medizin@tsc-due.org;

Ort + Zeit der Beratungsstunden: http:/www.tsc-due.org

Studiendekanat:

(weitere Ansprechpartner unter https:/uk-essen.cloud.opencampus.net/de/beratungsmoeglichkeiten)

Gruppeneinteilungen, Kursanmeldungen, Studierendendatenverwaltung:
Dipl.-Ing. Margarita Powolozki, Dekanatsgebaude, Raum 9

Tel. 0201/723-4767, Mail: margarita.powolozki@uk-essen.de
Sprechzeiten: Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag 10.00-12.00 Uhr

Bescheinigungen:

Michaela Staudinger, Dekanatsgebaude, Raum 4

Tel. 0201/723-1613, E-Mail: michaela.staudinger@uk-essen.de;

Blrozeiten: Montag 08:30-12:45 Uhr, Dienstag und Donnerstag 08:30-16:30 Uhr

OSCE, Zentrale Abschlussklausuren (ZAK), E-Priifungen:
Dipl.-Soz.wirt Matthias Heue, Dekanatsgebaude, Raum 7

Tel. 0201/723-1322, Mail: matthias.heue@uni-due.de
Sprechzeiten: Donnerstag 10.30-14.00 Uhr und nach Vereinbarung

Blockpraktikum, Mutterschutz:

Dipl.-Kffr. Andrea Prause, Dekanatsgebdude, Raum 6
Tel. 0201/723-4550, Mail: andrea.prause@uk-essen.de
Sprechzeiten: Dienstag, Mittwoch, 9.30-11.00 Uhr

Wabhilfach:

Petra Liebig, Institut fiir Physiologie, IG |, 7. Etage, Raum 4
Tel. 0201/723-4616, Mail: petra.liebig@uni-due.de
Sprechzeiten: Di -Do 9.00-11.00 Uhr und nach Vereinbarung

Mutterschutz, Mentoring-Programm, Beauftragte fiir Studierende mit Behinderung oder chronischer Erkrankung:
Dr. rer. nat. Eva Willmann, Dekanatsgebaude, EG, Raum 6a

Tel. 0201/723-4096, Mail: eva.willmann@uk-essen.de;

Internet: http:/www.uni-due.de/med/de/studium/mentoring/

Sprechzeiten: Di + Do 10.00-12.00 Uhr und nach Vereinbarung

Moodle/E-Learning:

Dipl.-Pad. Daniela Maker, Dekanatsgebaude, Raum 7

Tel. 0201/723-1314, Mail: daniela.maeker@uk-essen.de

Sprechzeiten: nach Vereinbarung; Internet: https:/www.uni-due.de/med/de/studium/elearning/

Progresstest, Studienverlaufsanalyse, EVALuna, Mentoring-Analyse:
Margarita Gestmann, M.A., Dekanatsgebaude, Erdgeschoss, Raum 5
Tel. 0201/723-4095, Mail: Margarita.Gestmann@uk-essen.de
Sprechzeiten: Mo 11.30-13.30 Uhr und Di 10.00-12.00 Uhr

Studiendekan:

Prof. Dr. J. Fandrey; Institut fir Physiologie, IG |, 8. 0G

Tel. 0201/723-4601

Sprechzeit: Mittwoch 15.00-17.00 Uhr (Anmeldung im Studiendekanat unter 0201/723-4550)



